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Czeladzkie „Senioralia” 2016

Tegoroczne Czeladzkie „Senioralia” 2016 pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź dobiegły końca.
Głównym celem, trwającego od 1 do 8 października wydarzenia, było zachęcenie seniorów do prowadzenia
aktywnego stylu życia, poszerzania wiedzy, rozwijania pasji, a także wskazanie miejsc, w których mogą
przyjemnie i twórczo spędzać czas.

Senioralia rozpoczęły się barwnym Marszem Parasolek od Urzędu Miasta Czeladź do Rynku.
Zainaugurowane zostały przekazaniem przez Burmistrza Zbigniewa Szaleńca kluczy do bram Miasta pani
Ewie Błaszczyk - przedstawicielce Rady Seniorów Miasta Czeladź. Na Rynku odbywały się też występy
artystyczne, połączone z przeglądem skierowanych dla seniorów ofert, przygotowanych przez różne
organizacje i instytucje. Każdy z Seniorów mógł znaleźć coś dla siebie! W czasie imprezy zostały
wylosowane trzy osoby, które przez godzinę pełniły funkcję Tymczasowego Burmistrza Czeladzi w
ciągu kolejnych trzech dni.
Podczas Czeladzkich „Senioraliów” 2016 organizacje pozarządowe, jednostki miejskie oraz różne instytucje
zorganizowały szereg atrakcyjnych wydarzeń, które cieszyły się olbrzymim zainteresowaniem wśród
seniorów.
Na szczególną uwagę zasługiwał 6 października - Dzień Aktywności Ruchowej, w czasie którego
uczestniczy zmagali się w próbie sprawnościowej kierowania pojazdem, wzięli udział I Międzypokoleniowym
Marszu Nordic Walking, a trzy Rady Seniorów z Sosnowca, Czeladzi i Chorzowa walczyły o puchar w
Czeladzkim Turnieju Rad Seniorów w Bule.

Zakończono muzycznie i tanecznie 8 października na Placu im. Victora Viannay'a. Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Czeladzi - organizator wydarzenia - przygotował atrakcyjny finał Senioraliów, podczas którego
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przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Czeladź, pani Barbara Strzelecka, oddała w ręce Burmistrza Miasta
Czeladź klucze do bram Miasta.

Zorganizowanie tegorocznych Senioraliów możliwe było dzięki zaangażowanym wielu osób i instytucji,
dlatego też Wydział Edukacji i Polityki Społecznej - organizator Czeladzkich „Senioraliów” 2016 pragnie
serdecznie podziękować za pomoc wszystkim, którzy mieli swój udział w przygotowaniu i organizacji
wydarzenia.

Fotorelacja z tegorocznych Senioraliów znajduje się na stronie www.wsparcieczeladz.pl
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Tegoroczne Czeladzkie „Seniorali”2016 pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź dobiegły końca. Trwały
od 1 do 8 października br. Głównym ich celem było zachęcenie seniorów do prowadzenia aktywnego stylu
życia, poszerzania wiedzy, rozwijania pasji, a także wskazanie miejsc, w których mogą przyjemnie i twórczo
spędzać czas.
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